PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ N. º 18.194.076/0001-60

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 01/2022
DISPENSA Nº 01/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a disponibilização de plataforma digital, no modelo de Software como Serviço (SaaS), visando a criação, edição, padronização, geração de documentos e automação de processos de contratações públicas e correlatos, conforme condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo I do documento de formalização da demanda.

O MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS, torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a contratação de empresa especializada para a disponibilização de plataforma digital, no modelo de Software como Serviço (SaaS), visando a criação, edição, padronização, geração de documentos e automação de processos de contratações públicas e correlatos, conforme condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo I.
Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 16:00 hr do dia 06 de janeiro de 2022 , para o e-mail licitação@bocainademinas.mg.gov.br Informações pelo telefone (32) 32941160.
Fazem parte deste aviso os seguintes anexos:
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS
ANEXO III - ESTIMATIVA DE DESPESA

Município de Bocaina de Minas, 03 de janeiro de 2022.

__________________________________
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Coordenador Compras e Licitação

Rua Capitão João Mariano Dias. Nº 86, Centro – Bocaina de Minas – MG - CEP: 37.340-000
Tel.: (32) 32941160 – fax – (32) 3294-1197

image1.png